

Til Erhvervsstyrelsen

E&P Murerforretning ApS


Ole Hansens Vej 1
4100 Ringsted

CVR nr. 73 61 79 28

Årsrapport for 2016

33. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017



Dirigent



Indhold

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Beretning	7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

E&P murerforretning ApS

Ole Hansens Vej 1
4100 Ringsted

Telefon 57 61 72 72
Telefax 57 67 04 72

CVR-nr. 73 61 79 28
Stiftet 24.04.1984
Hjemsted Ringsted

Bestyrelse

Henrik Mielke, formand
Per Jensen

Direktion

Henrik Mielke

Revisor

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvold Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Beretning

Aktivitet

Selskabets aktivitet omfatter udførelse af murerentrepriser.

Økonomisk udvikling

Selskabet realiserede i 2016 en omsætning på t.kr. 25.124 og årets resultat blev et underskud på t.kr. 82 mod et underskud på t.kr. 150 i 2015.

Egenkapitalen udgør t.kr. 4.633 ved udgangen af 2016.

Årets resultat blev utilfredsstillende og kan henføres til lavere aktivitet end forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke fra balancedagen og frem til underskrivelsen af årsrapporten indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

Risikofaktorer

E&P murerforretning ApS indgår ikke i arrangementer med særlige risici, ud over almindelig forekommende risici inden for entreprenørbranchen.

Forventninger til fremtiden

Selskabets resultat for 2017 forventes at udgøre et mindre overskud.

Aktionærforhold

Selskabet er et 100 % ejet datterselskab af Enemærke & Petersen a/s, Ole Hansens Vej 1, 4100 Ringsted.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for MT Højgaard a/s, Knud Højgaards Vej 9, 2860 Søborg.

RESULTATOPGØRELSE for perioden 1. januar til 31. december 2016

	note	2016 kr.	2015 1.000 kr.
Nettoomsætning		25.123.912	22.717
Administrationsomkostninger		-511.326	-518
Personaleomkostninger	1	-24.714.789	-22.384
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		-102.203	-185
Finansielle omkostninger		-2.769	-7
RESULTAT FØR SKAT		-104.972	-192
Skat af årets resultat		23.000	42
ÅRETS RESULTAT		-81.972	-150
Forslag til resultatdisponering			
Overført til egenkapitalreserver		-81.972	-150
		-81.972	-150

BALANCE pr. 31. december 2016

	note	31/12-2016 kr.	31/12-2015 1.000 kr.
AKTIVER			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.925.145	8.494
Udskudt skatteaktiv	2	65.000	42
TILGODEHAVENDER I ALT		7.990.145	8.536
LIKVIDE BEHOLDNINGER		11.017	80
OMSÆTNINGSSAKTIVER I ALT		8.001.162	8.616
AKTIVER I ALT		8.001.162	8.616
PASSIVER			
Anpartskapital		200.000	200
Overført resultat		4.433.101	4.515
EGENKAPITAL I ALT	3	4.633.101	4.715
Anden gæld		3.368.061	3.901
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		3.368.061	3.901
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		3.368.061	3.901
PASSIVER I ALT		8.001.162	8.616
SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUAL- FORPLIGTELSE	4		

NoterNote 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 1.000 kr.
Lønninger	21.876.405	19.705
Pensioner	1.884.509	1.703
Andre udgifter til social sikring	953.875	975
	<u>24.714.789</u>	<u>22.383</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>41</u>	<u>44</u>

Der er ikke betalt vederlag til direktionen.

Note 2. Udskudte skatteaktiver

	31/12-2016 kr.	31/12-2015 1.000 kr.
Udskudt skatteaktiver pr. 1. januar	42.000	0
Forskydning via resultatopgørelsen	23.000	42
Udskudt skatteaktiver pr. 31. december	<u>65.000</u>	<u>42</u>
Udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	<u>65.000</u>	<u>42</u>
	<u>65.000</u>	<u>42</u>

Note 3. Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	4.515.073	4.715.073
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-81.972</u>	<u>-81.972</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>200.000</u>	<u>4.433.101</u>	<u>4.633.101</u>

Selskabets anpartskapital, nominelt kr. 200.000, er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Anpartskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Note 4. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, MT Højgaard a/s, CVR-nr. 12 56 22 33. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har herudover ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.